
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata 

 

 

 

COPIA CONFORME 
 

SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.18/SS.DD. del 23-05-2019 
 

N.  661 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 26 MAGGIO 2019 - NOLEGGIO DUCATO 
PER RITIRO MATERIALE ELETTORALE. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamati i decreti del Presidente della Repubblica e del Prefetto di Macerata 
del 22.03.2019, con i quali sono stati convocati, nella giornata di domenica 26 
maggio 2019, i comizi elettorali, rispettivamente per, le Elezioni Europee e per il 
rinnovo del Sindaco e del Consiglio del Comune di Camerino; 
 
Visto che il territorio di Camerino è suddiviso in n.8 sezioni elettorali; 
 
Vista la comunicazione della Prefettura di Macerata del 22.05.2019 con la quale 
comunica che nella giornata di venerdì 24 maggio dovranno essere ritirate 
presso quell’ufficio le schede per la votazione ed altro materiale; 
 
Visto che il materiale da ritirare è ingombrante e non sono sufficienti né adatti i 
mezzi a disposizione dell’Ufficio della Polizia Municipale, incaricato del ritiro del 
materiale suddetto; 
 
Ritenuto necessario ed opportuno chiedere in noleggio alla CONTRAM Spa un 
furgoncino tipo Ducato; 
 
Visto il preventivo per il noleggio per n. 1 giornata pari ad €32,50; 
 

DETERMINA 
 
1)La premessa è parte integrante del presente provvedimento; 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

2)noleggiare un furgone tipo Ducato messo a disposizione dalla CONTRAM Spa 
per l’intera giornata di venerdì 24 maggio 2019 al prezzo comprensivo di IVA pari 
ad € 32,50 
3)Impegnare la somma di € 32,50 comprensiva di IVA al Cap. 111/1, bilancio 
2019, ove sarà disposta la necessaria disponibilità; 
4)Procedere alla relativa liquidazione con successivo atto. 
 

Il Responsabile 
F.to Montaruli Angelo 

 
PARERI: 

 REGOLARITA` CONTABILE 
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente 
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 
Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
                   

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 

F.to BARBONI GIULIANO 
 

La presente è copia conforme all’originale 
28-05-2019 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Montaruli Angelo 


